Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2017 года									№2

с. Средняя Борзя

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Средне-Борзинское»  от 20.01.2016г №7 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения «Средне-Борзинское»

В силу требований частей 2и 3 статьи 3 Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», протеста прокурора МР «Калганский район» от 25.12.2016 года № 07-30б-2016г на постановление от 20.01.2016г №7 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения «Средне-Борзинское», администрация сельского поселения «Средне-Борзинское», постановляет:

1. Отменить постановление от 20 января  2016 года №7 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для муниципальных нужд органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения «Средне-Борзинское»
 	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3.Полный текст настоящего постановления  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» калгазабайкальскийкрай.рф.

Глава администрации сельского
поселения «Средне-Борзинское»						Н.В.Давыдов